
宅建彩西支発 25-029 号 

令和 7 年 10 月２日 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

彩西支部 会員各位 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

彩西支部 支部長 栗原 武 

 

彩西支部  忘年会のご案内  

 

拝啓 秋涼の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部運営にあたり格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年一年の感謝を込めて、また会員相互の親睦を深めるため、下記の通り忘年会を開催いた

します。 是非、ご参加くださいますようお願い申し上げます。  

              敬具 

記 

日   時 ： 令和 7 年 12 月 18 日(木) 18：00～ 

場   所 ： ホテル・ヘリテイジ飯能 sta. ６階 （飯能市仲町 11-21 TEL042-975-1313） 

会   費 ： 宅建協同組合員 5,000 円 (非組合員は 6,000 円) ※宅建協会会員と協同組合会員は別です。 

         令和 7 年度宅建試験事務従事者 5,000 円 

         ※各社 3 名様まで。宅建試験事務従業者は別枠扱い 

締   切 ： 「申込書」及び「会費振込」ともに１2 月 1 日(月)締め切り 

お振込先 ： 武蔵野銀行 狭山西支店 （普） 201047 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 彩西支部  支部長 栗原 武   

         ※振込手数料はご負担ください 

         ※お申し込み後のキャンセルにつきましては 12 月 4 日(木)までにお電話でご連絡ください。 

なお、12 月 5 日以降のキャンセルについてはご返金致しかねますのでご了承ください。 



彩西支部  行          

ＦＡＸ04-2969-6075 

----彩西支部「忘年会」申込書--- 

商 号  TEL 

住 所  

参加者名  参加者名  

参加者名  参加者名  

 

宅建協同組合に □加入  □未加入  □加入希望    (いずれかに☑をご記入ください) 

※加入希望の方はお振込み前に彩西支部までご連絡ください（加入希望の方は組合員会費と

します）。 

彩西支部 ℡ 04-2969-6060 


